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QUESTIONARIO SITO WEB  - ragazzi

	
	primaria Rignano
	primaria

Troghi
	primaria

Massa
	primaria

Incisa
	totale

	
	III
	IV
	V
	III
	IV
	V
	III
	IV
	V
	III
	IV
	V
	

	Questionari compilati
	21
	42
	33
	9
	20
	17
	17
	17
	19
	33
	35
	49
	312

	Questionari consegnati
	48
	42
	35
	10
	22
	18
	22
	19
	17
	35
	43
	50
	361


PRIMA PARTE – a risposta chiusa
Hai mai visitato il sito della scuola?

	
	primaria Rignano
	primaria

Troghi
	primaria

Massa
	primaria

Incisa
	totale

	
	III
	IV
	V
	III
	IV
	V
	III
	IV
	V
	III
	IV
	V
	

	sì
	17
	42
	33
	4
	20
	17
	4
	9
	17
	33
	34
	48
	278

	no
	4
	-
	-
	5
	-
	-
	13
	8
	2
	-
	1
	1
	34


Da dove ti connetti per visitarlo? (puoi scegliere più di una risposta)

	
	primaria Rignano
	Primaria Troghi
	Primaria Massa
	Primaria Incisa
	totale

	
	III
	IV
	V
	III
	IV
	V
	III
	IV
	V
	III
	IV
	V
	

	da casa
	7
	24
	16
	3
	2
	7
	3
	5
	14
	12
	17
	19
	129

	da scuola
	14
	42
	30
	1
	19
	17
	1
	4
	4
	31
	27
	46
	236

	altro
	1
	2
	1
	-
	-
	-
	
	
	2
	5
	3
	3
	17


Se navighi  da casa lo fai
	
	primaria Rignano
	Primaria Troghi
	Primaria Massa
	Primaria Incisa
	totale

	
	III
	IV
	V
	III
	IV
	V
	III
	IV
	V
	III
	IV
	V
	

	da solo
	2
	14
	19
	-
	1
	3
	-
	-
	7
	12
	13
	14
	35

	con un adulto
	11
	21
	11
	4
	17
	15
	4
	6
	11
	18
	19
	16
	153

	con un coetaneo
	1
	6
	5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	5
	17


Quante volte visiti il sito della scuola?
	
	primaria Rignano
	Primaria Troghi
	Primaria Massa
	Primaria Incisa
	totale

	
	III
	IV
	V
	III
	IV
	V
	III
	IV
	V
	III
	IV
	V
	

	Qualche volta
	16
	5
	25
	3
	15
	6
	3
	7
	15
	25
	28
	38
	186

	Spesso 
(almeno una volta al mese)
	1
	29
	5
	1
	5
	10
	1
	-
	1
	4
	6
	7
	70

	Molto spesso
(più di una volta al mese)
	-
	8
	3
	-
	-
	1
	-
	2
	-
	3
	-
	3
	20


Quali parti ti piacciono di più? (scegli al massimo 3 voci)
	
	primaria Rignano
	Primaria Troghi
	Primaria Massa
	Primaria Incisa
	totale

	
	III
	IV
	V
	III
	IV
	V
	III
	IV
	V
	III
	IV
	V
	

	Giornale telematico
	11
	29
	14
	1
	15
	4
	1
	3
	3
	16
	8
	24
	130

	Progetti delle scuole
	5
	12
	24
	-
	15
	2
	1
	6
	6
	13
	14
	24
	122

	Giocare e scoprire 
(siti per ragazzi)
	14
	38
	27
	3
	10
	15
	4
	8
	14
	27
	34
	44
	238

	Messaggi dei ragazzi
	7
	5
	12
	2
	4
	1
	3
	3
	9
	22
	13
	18
	99

	Progetto Comenius
	
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20

	Novità 
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4

	Spazio insegnanti 
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1


SECONDA PARTE – a risposta aperta, non è stata compilata da tutti

Hai qualche suggerimento da darci per migliorare il sito? 
Molti ragazzi dicono che il sito va bene così.

La maggior parte delle richieste riguardano un ulteriore arricchimento della parte con i siti segnalati per i ragazzi e l’inserimento di più foto delle attività scolastiche.
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